

      
      
      
      

      

      
      
      

      

      
      

      


  
  
  
  
    
  

  
  
  
  
          
      
      
    
  
  
    
      	
            Novinky
                      


                  	
            Testy a žebříčky
                      


                  	
            Bezpečnost
                      


                  	
            Tipy a triky
                      


                    
  

  


  

        	
  
    Časopis a předplatné
    

      
  

    

  
  Časopis a předplatné

  
  

  
    
      
                  
  
  
    
      Aktuální vydání
      



                    
                  
  
  
    
      On-line dvd
      



                    

              


      



                                  



	
            
              Předplatné

                          
          


                  	
            
              Digitální chip

                          
          


                  	
            
              Kontakty

                          
          


                  	
            
              Earchiv

                          
          


                    
  
  


  
        	          Přihlásit se
      




    

  


        	
          
            Sledujte nás

            
            
              
            

          

        


    
    	
        
          
          
          
        

        
          

          
            
    
        
        
            
                
            
        

    

    hledat


          

          
            
            
              
                Testy a žebříčky

                
              
              
                
                  
                    
                      
                    
                    
                      
                      
                        
                      

                    

                  
                

                

              

              ZOBRAZIT VŠECHNY TESTY A ŽEBŘÍČKY
                
                  
                
              
              

            

            
              
                Články

                
              
              
                
                  
                    
                      
                    
                    
                      
                      
                        
                      

                    

                  
                

                

              

              
                Zobrazit všechny výsledky
                
                  
                
              
              

            

          

        

      
	
        
                    
                        
                        
                        
                    
          otevřít menu/zavřít menu
        
      
	
        
          
        
      
	
        
          
                
                  
                

        
      


  

    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
  
    
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
    

      
    
  
  
    

              
                                          
                                                                                                                                                      
    
        Uživatele Androidu to potěší: Google konečně řeší nervující problém s Bluetooth
    
        
        
    
    Uživatele Androidu to potěší: Google konečně řeší nervující problém s Bluetooth            Mnozí uživatelé sahají po nastavení bezdrátového propojení mobilu s jinými zařízeními přes Bluetooth častěji než prostřednictvím Wi-Fi. Navzdory tomu jsou možnosti rychlého přístupu k různým funkcím tohoto typu konektivity paradoxně mnohem skromnější než v případě bezdrátového internetu. To by se ale mělo už brzy změnit.

    
              Novinky

    
          
                                                            

    
                                        
                                                                                                                  
        
    
        Necháte se nachytat? Tento podvodný e-mail chodí možná i vám každý týden
    
  
            Necháte se nachytat? Tento podvodný e-mail chodí možná i vám každý týden              
          Bezpečnost

              

      

          
          
          
            
                               5 foto
                          

        

        
  
                  
                                                
                                                                                                                  
        
    
        Významná inovace WhatsAppu: Proč se nad chaty zobrazí QR kód?
    
  
            Významná inovace WhatsAppu: Proč se nad chaty zobrazí QR kód?              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
                  
                                                
                                                                                                                  
        
    
        Nabití smartphonu: ne každý ví, jestli nás stojí halíře nebo koruny 
    
  
            Nabití smartphonu: ne každý ví, jestli nás stojí halíře nebo koruny               
          Tipy a triky

              

      

      
      
    
  
              
    

  
  
    
      
        
          
          Časopis chip

        

        
        
        
      
      Předchozí
    
      
    	
          
    
        
        
            časopis Březen 2024
        
        
        
        
            Březen 2024
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Únor 2024
        
        
        
        
            Únor 2024
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Leden 2024
        
        
        
        
            Leden 2024
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Prosinec 2023
        
        
        
        
            Prosinec 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Listopad 2023
        
        
        
        
            Listopad 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Říjen 2023
        
        
        
        
            Říjen 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Září 2023
        
        
        
        
            Září 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Srpen 2023
        
        
        
        
            Srpen 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Červenec 2023
        
        
        
        
            Červenec 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Červen 2023
        
        
        
        
            Červen 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Květen 2023
        
        
        
        
            Květen 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Duben 2023
        
        
        
        
            Duben 2023
        
    



        


  

        
      
      Další
    
    

        	
              
    koupit tištěné vydání
      
          
	
              
    Koupit digitální vydání
      
          


        
          

  objednat předplatné  
    
  

  



        
        
        
        
      

      
        
          Novinky

        

  
                      
                                

                                                                                                                                            
                                                

                                                                                                                                                                      
            
    
        Uživatele Androidu to potěší: Google konečně řeší nervující problém s Bluetooth
    
  
            Uživatele Androidu to potěší: Google konečně řeší nervující problém s Bluetooth              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
                  

                          
                
                          

                                                                                                                                        

        
    
        Audioknihy zdarma: díky těmto fíglům za ně nebudete muset platit
    
  
            Audioknihy zdarma: díky těmto fíglům za ně nebudete muset platit              
          Novinky

              

      

          
          
          
            
                               video
                          

        

        
  
                          
                
                          

                                                                                                                                                                                                                              

        
    
        Nejdůležitější aktualizace Windows roku: skryté funkce si můžete aktivovat jednoduchým nastavením
    
  
            Nejdůležitější aktualizace Windows roku: skryté funkce si můžete aktivovat jednoduchým nastavením              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                  

        
    
        Významná inovace WhatsAppu: Proč se nad chaty zobrazí QR kód?
    
  
            Významná inovace WhatsAppu: Proč se nad chaty zobrazí QR kód?              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
                          
                
                          

                                                                                                

        
    
        Google, co to zase vymýšlíš? YouTube zobrazuje návrhy videí už jen přihlášeným uživatelům
    
  
            Google, co to zase vymýšlíš? YouTube zobrazuje návrhy videí už jen přihlášeným uživatelům              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
                          
            
                                
    
        Asus ROG Zephyrus G16 a NVIDIA GeForce RTX 4090 – brutální kombinace bez herních kompromisů
    
  
              
        AD 
      

        Asus ROG Zephyrus G16 a NVIDIA GeForce RTX 4090 – brutální kombinace bez herních kompromisů              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
        
                                                              
      
    další novinky
      


    

    
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  



  

  
      
          testy a žebříčky

        

  
    
      
        Nejnovější testované produkty. Co jsme pro vás otestovali?

                
          
      
      Předchozí
    
    
    	
          
     
       Rychlý obraz a parádní ergonomie
    
  
    
      1.5
      
                        Výborný
              
    

    
    
    
  
  
    
      Rychlý obraz a parádní ergonomie

            Philips Evnia 25M2N3200W                
      


        
	
          
     
       Bestiální a neuvěřitelně mobilní herní speciál
    
  
    
      1.1
      
                        Výborný
              
    

    
    
    
  
  
    
      Bestiální a neuvěřitelně mobilní herní speciál

            Asus ROG Zephyrus G16                
      


        
	
          
     
       Parádní obraz a zvuk na menší obrazovce, za hubičku
    
  
    
      1.5
      
                        Výborný
              
    

    
    
    
  
  
    
      Parádní obraz a zvuk na menší obrazovce, za hubičku

            TCL C805                
      


        
	
          
     
       Perfektní kompaktní telefon, se slevou i levný
    
  
    
      1.3
      
                        Výborný
              
    

    
    
    
  
  
    
      Perfektní kompaktní telefon, se slevou i levný

            Xiaomi 14                
      


        
	
          
     
       Chytré hodinky hodinky za 29 korun? No nekupte to…
    
  
    
      2.3
      
                        Velmi dobrý
              
    

    
    
    
  
  
    
      Chytré hodinky hodinky za 29 korun? No nekupte to…

            Letsfit EW1 Smart Watch                
      


        
	
          
     
       Cool kamera jako ze studia
    
  
    
      1.0
      
                        Výborný
              
    

    
    
    
  
  
    
      Cool kamera jako ze studia

            Logitech MX Brio                
      


        


  

      
      
      Další
    
      

          
    další testy a žebříčky
      
      

      
        TOP 10 Smartphony

        	

                                                          
    
        Samsung Galaxy S24 Ultra
    
    1
    
        
            Samsung Galaxy S24 Ultra                    
      
        
        
        
      

    


            


                                              	

                                                          
    
        Asus ROG Phone 8 Pro
    
    2
    
        
            Asus ROG Phone 8 Pro                    
      
        
        
        
      

    


            


                                              	

                                                          
    
        Samsung Galaxy S24 Plus
    
    3
    
        
            Samsung Galaxy S24 Plus                    
      
        
        
        
      

    


            


                                              	

                                                          
    
        Apple iPhone 15 Pro Max
    
    4
    
        
            Apple iPhone 15 Pro Max                    
      
        
        
        
      

    


            


                                              	

                                                          
    
        Samsung Galaxy S23 Ultra
    
    5
    
        
            Samsung Galaxy S23 Ultra                    
      
        
        
        
      

    


            


          
    Zobrazit celý žebříček
      
      

    

  

  
    
            
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

      
        
        
          Bezpečnost

        

  
                      
                                

                                                                                                                                            
                      
    
        Necháte se nachytat? Tento podvodný e-mail chodí možná i vám každý týden
    
  
            Necháte se nachytat? Tento podvodný e-mail chodí možná i vám každý týden          Phishing je asi tou úplně nejčastější metodou, jakou využívají podvodníci na vodách internetu. Jejich snahou je získat vaše data – především platební údaje a heslo do internetového bankovnictví. Využívají k tomu právě trik, při kterém se vydávají za nějakou věrohodnou autoritu, velkou firmu nebo instituci.

              
          Bezpečnost

              

      

          
          
          
            
                               5 foto
                          

        

        
  
                  

                          
                
                          

                                                                              

        
    
        Z dvacetikoruny přišla o 2 miliony. Žena z Moravy naletěla podvodníkům
    
  
            Z dvacetikoruny přišla o 2 miliony. Žena z Moravy naletěla podvodníkům              
          Bezpečnost

              

      

      
      
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                                                                        

        
    
        Uživatelé komunikátoru WhatsApp: bezplatný nástroj vás do budoucna ochrání před hrozbou podvodů a manipulací
    
  
            Uživatelé komunikátoru WhatsApp: bezplatný nástroj vás do budoucna ochrání před hrozbou podvodů a manipulací              
          Bezpečnost

              

      

      
      
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

        
    
        Mýty ohledně IP adres: co vše o nás tato internetová registrační značka vlastně prozradí
    
  
            Mýty ohledně IP adres: co vše o nás tato internetová registrační značka vlastně prozradí              
          Bezpečnost

              

      

      
      
    
  
                          
            
                                                
    
        Xiaomi 14 dorazilo do Česka. Má geniální foťák Leica a úžasný displej
    
  
              
        AD 
      

        Xiaomi 14 dorazilo do Česka. Má geniální foťák Leica a úžasný displej              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
        
                                              
      
    další články
      

        
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

      
      


        
        
          Tipy a triky

        

  
                      
                                

                                                                                                                                            
                      
    
        Nabití smartphonu: ne každý ví, jestli nás stojí halíře nebo koruny 
    
  
            Nabití smartphonu: ne každý ví, jestli nás stojí halíře nebo koruny           Určitě víte, jakou zhruba spotřebu má vaše auto a na kolik vás tedy vyjde jeden ujetý km. Ale ne každý má spočítáno, kolik ho stojí den provozu vlastního smartphonu a kolik Wh spotřebuje při jednom nabití iPhonu 15 nebo Samsungu S24. Takže kolik tedy za jedno dobití vašeho smartphonu zaplatíte?

              
          Tipy a triky

              

      

      
      
    
  
                  

                          
                
                          

                                                                                                                  

        
    
        Tip: Který prohlížeč je nejrychlejší? Nový test to určí na jedno kliknutí myší
    
  
            Tip: Který prohlížeč je nejrychlejší? Nový test to určí na jedno kliknutí myší              
          Tipy a triky

              

      

      
      
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                                        

        
    
        Tři způsoby, jak udělat na telefonu snímek obrazovky. Znáte je všechny?
    
  
            Tři způsoby, jak udělat na telefonu snímek obrazovky. Znáte je všechny?              
          Tipy a triky

              

      

          
          
          
            
                               video
                          

        

        
  
                          
                
                          

                                                                                                                  

        
    
        Obrázky pomocí umělé inteligence: vyzkoušejte fantazii. Možností je více, řada z nich zdarma
    
  
            Obrázky pomocí umělé inteligence: vyzkoušejte fantazii. Možností je více, řada z nich zdarma              
          Tipy a triky

              

      

      
      
    
  
                    
        
    
    
        TIP: Otestujte rychlost všeho připojení

        
            test připojení
            
                
  

            

        
    


                    
            
                                                                
    
        Vivo X100 Pro: Fotosmartphone  jak vyšitý
    
  
              
        AD 
      

        Vivo X100 Pro: Fotosmartphone  jak vyšitý              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
        
                              
      
    další tipy
      

        
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

      
      
          
          další články

        

  
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        Uživatele Androidu to potěší: Google konečně řeší nervující problém s Bluetooth
    
  
            Uživatele Androidu to potěší: Google konečně řeší nervující problém s Bluetooth              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                      
          
    
        Audioknihy zdarma: díky těmto fíglům za ně nebudete muset platit
    
  
            Audioknihy zdarma: díky těmto fíglům za ně nebudete muset platit              
          Novinky

              

      

          
          
          
            
                               video
                          

        

        
  
          
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        Nabití smartphonu: ne každý ví, jestli nás stojí halíře nebo koruny 
    
  
            Nabití smartphonu: ne každý ví, jestli nás stojí halíře nebo koruny               
          Tipy a triky

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                
          
    
        Nejdůležitější aktualizace Windows roku: skryté funkce si můžete aktivovat jednoduchým nastavením
    
  
            Nejdůležitější aktualizace Windows roku: skryté funkce si můžete aktivovat jednoduchým nastavením              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        Významná inovace WhatsAppu: Proč se nad chaty zobrazí QR kód?
    
  
            Významná inovace WhatsAppu: Proč se nad chaty zobrazí QR kód?              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        Necháte se nachytat? Tento podvodný e-mail chodí možná i vám každý týden
    
  
            Necháte se nachytat? Tento podvodný e-mail chodí možná i vám každý týden              
          Bezpečnost

              

      

          
          
          
            
                               5 foto
                          

        

        
  
          
                                        

                                                                                                                      
          
    
        Google, co to zase vymýšlíš? YouTube zobrazuje návrhy videí už jen přihlášeným uživatelům
    
  
            Google, co to zase vymýšlíš? YouTube zobrazuje návrhy videí už jen přihlášeným uživatelům              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
          
    
        Promyšlený princip: proč je Temu tolik oblíbený a jaké triky na nás jeho vývojáři zkoušejí?
    
  
            Promyšlený princip: proč je Temu tolik oblíbený a jaké triky na nás jeho vývojáři zkoušejí?              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        Tip: Který prohlížeč je nejrychlejší? Nový test to určí na jedno kliknutí myší
    
  
            Tip: Který prohlížeč je nejrychlejší? Nový test to určí na jedno kliknutí myší              
          Tipy a triky

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                
          
    
        Nový PlayStation 5 Pro přinese revoluci: hry konečně pojedou ve 4K a 60 FPS
    
  
            Nový PlayStation 5 Pro přinese revoluci: hry konečně pojedou ve 4K a 60 FPS              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                
          
    
        Z dvacetikoruny přišla o 2 miliony. Žena z Moravy naletěla podvodníkům
    
  
            Z dvacetikoruny přišla o 2 miliony. Žena z Moravy naletěla podvodníkům              
          Bezpečnost

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                
          
    
        Ještě větší telefony? Samsung chystá inovaci, po které „nikdo“ nevolá
    
  
            Ještě větší telefony? Samsung chystá inovaci, po které „nikdo“ nevolá              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                  
          
    
        Zdarma hry ve Windows a bez instalace: stačí kliknout a hrát
    
  
            Zdarma hry ve Windows a bez instalace: stačí kliknout a hrát              
          Novinky

              

      

      
      
    
  
          
              
    

    
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

  



  

    
          doporučujeme

        

  
  

    
  Novinky

  	
            Cena PlayStation 5 Pro: kolik bude stát nová konzole od Sony?          
	
            Windows konečně bez povinných součástí: už brzy půjde snadno vymazat Edge a další aplikace, zahnízděné v systému          
	
            Samsung se snaží o další smartphonovou revoluci: takové zařízení ještě neexistuje          
	
            Microsofte, co se děje? Uživatelé pomalu odcházejí od Windows – něco je špatně          




  Testy a žebříčky

  	
            Test: Motorola Moto G84 5G – univerzální sympaťák s výborným poměrem ceny a výkonu          
	
            Test: Honor Magic V2 – takto má vypadat budoucnost velkých skládaček          
	
            Test: ViewSonic VX2718-P-MHD – 165Hz herní i pracovní monitor za výbornou cenu          
	
            Test: Moto Buds 250 – lehká a levná TWS sluchátka na každodenní provoz i v dešti          




  bezpečnost

  	
            Nedala si pozor a přišla o 100 tisíc korun: podvodníci znovu útočí přes inzeráty          
	
            Neprodleně restartujte svá Windows: vyřešíte chybu, která umožňuje obcházet antivirovou ochranu          
	
            Podvod na internetu vynesl dvěma mladíkům 1,5 milionu korun. Teď půjdou do vězení          
	
            Další podvod: jeden telefonát s podvodníkem stál seniora 3 miliony korun          




  Tipy a triky

  	
            Telefon spadl do vody: jak zachránit utopený mobil?          
	
            Tip: skrytá, ale užitečná klávesová zkratka ve Windows – jak rychle spustíte program s právy správce?          
	
            Skrytý žrout paměti ve Windows: to byste nevěřili, co způsobuje zbytečné zatížení systému          
	
            Úspora peněz a energie: jak bude váš televizor spotřebovávat méně elektřiny          




  




  
      
          články odjinud

        

  
    

  

  
          

  
  




      
      
    

  


  
  




  


  
  
        

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

  
    


  
  
    
      
        
          
        
        © 2003—2024 BurdaMedia Extra s.r.o.

      

      
        	
            Předplatné časopisu Chip
                      
	
            Volná místa 
                      
	
            Reklama
                      
	
            Obchodní podmínky
                      
	
            Nastavení soukromí
                      
	
            Ochrana soukromí
                      
	
            Cookies zásady
                      


        	
            Redakce a kontakty
                      
	
             Inzerce
                      
	
            RSS
                      


      

    
    
  Zajímavosti ze světa IT v e-mailu

    
    
    odebírat
  

  
    
  

  
  

  
  

  
    Přihlášením k newsletteru souhlasíte s Obchodními podmínkami společnosti BurdaMedia Extra s.r.o. a potvrzujete, že jste se seznámili se Zásadami ochrany soukromí BurdaMedia Extra - BurdaMedia Extra s.r.o. bude s Vašimi údaji pracovat zejména k organizaci a vyhodnocení akce a zasílání novinek.

  

  
    
    
      Chcete navíc dostávat i další zajímavé a exkluzivní informace od našich partnerů? Pokud souhlasíte se zpracováním údajů k tomuto účelu podle Zásad ochrany soukromí BurdaMedia Extra s.r.o., zaškrtněte toto pole.
    

  



    © 2003—2024 BurdaMedia Extra s.r.o.

  



  
    
  

    
    
    
    
          
      

    
    

  